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Annexe 3 : Modèle de tableau récapitulatif des propositions de mobilité internationale 
 
 

# 
Profil du 
Jeune* 

Ville 
d’origine 
et Pays 

Ville 
d’accueil et 

Pays 

Thémati‐
que(s) 
cible(s) 

Activité(s) 
propo‐
sée(s) 

Durée de 
la mobilité 

Dispositif 
utilisé et 

contraintes 
associées 

1              

2              

3              

4              

5              

6              

7              

8              

9              

10              

11              

12              

13              

14              

15              

16              

17              

18              

19              

20              

…              

…              

…              

…              

…              

* Profil du jeune : genre, âge, niveau d’étude, langue(s) parlée(s)… 
 


